Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация  Белоярского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» июля 2013г.                                                                                              № 57

                                                                с. Белый Яр

	Об изменении адреса

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 7.10.2004 года № 66 «Об утверждении границ муниципальных образований Алтайского района и наделение их соответственно статусом муниципального района, сельского поселения», статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, письма ФГБУ «Федеральной кадастровой палаты Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия от 16.05.2013 года о внесении сведений о границах населенного пункта с. Белый Яр в государственный кадастр недвижимости 15.05.2013 года, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес многоквартирного жилого дома с кадастровым номером 19:04:010301:329 на:  Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Рыбзавод, д.1.
2. Внести изменения в систему похозяйственного учета администрации Белоярского сельсовета.
3. Опубликовать настоящее постановление в  газете МО Алтайский район Республики Хакасия «Сельская Правда» и на сайте администрации Белоярского сельсовета в сети «Интернет».
4. Направить копию настоящего постановления в ФГБУ «Федеральной кадастровой палаты Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Белоярского сельсовета Волуйко В.В.
Глава

Белоярского сельсовета                                                                        И.Н. Логинов